
臺中市潭子區公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年12月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

10,000 - -

- 7,238 -

10,000 - -

- 7,238 -

10,000 - -

- 7,238 -

1,268,000 122,030 -

- 1,246,069 -

228,000 14,420 -

- 194,000 -

8,000 - -

- 5,500 -

220,000 14,420 -

- 188,500 -

1,040,000 107,610 -

- 1,052,069 -

- - -

- 12 -

1,040,000 107,610 -

- 1,052,057 -

131,000 131,954 -

- 285,387 -

76,000 9,740 -

- 81,524 -

9,000 9,740 -

- 13,527 -

- - -

- 4,904 -

67,000 - -

- 63,093 -

55,000 122,214 -

- 203,863 -

55,000 122,214 -

- 203,863 -

449,000 - -

- 448,500 -

55,000 148,863

09 ˉ09020000000

ˉ補助及協助收入

449,000 449,000 -500

01 ˉˉˉ07020750501

ˉˉˉ廢舊物資售價

55,000

67,000 -3,907

05 ˉˉ07020750500

ˉˉ廢舊物資售價

55,000 55,000 148,863

03 ˉˉˉ07020750103

ˉˉˉ租金收入

67,000

9,000 4,527

02 ˉˉˉ07020750102

ˉˉˉ權利金

- - 4,904

01 ˉˉˉ07020750101

ˉˉˉ利息收入

9,000

131,000 154,387

01 ˉˉ07020750100

ˉˉ財產孳息

76,000 76,000 5,524

07 ˉ07020000000

ˉ財產收入

131,000

- 12

06 ˉˉˉ05020750306

ˉˉˉ場地設施使用費

1,040,000 1,040,000 12,057

03 ˉˉˉ05020750303

ˉˉˉ資料使用費

-

220,000 -31,500

03 ˉˉ05020750300

ˉˉ使用規費收入

1,040,000 1,040,000 12,069

02 ˉˉˉ05020750102

ˉˉˉ證照費

220,000

228,000 -34,000

01 ˉˉˉ05020750101

ˉˉˉ審查費

8,000 8,000 -2,500

01 ˉˉ05020750100

ˉˉ行政規費收入

228,000

10,000 -2,762

05 ˉ05020000000

ˉ規費收入

1,268,000 1,268,000 -21,931

01 ˉˉˉ04020750301

ˉˉˉ一般賠償收入

10,000

10,000 -2,762

03 ˉˉ04020750300

ˉˉ賠償收入

10,000 10,000 -2,762

合   計

04 ˉ04020000000

ˉ罰款及賠償收入

10,000

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數
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臺中市潭子區公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年12月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

449,000 - -

- 448,500 -

449,000 - -

- 448,500 -

2,620,000 207,000 -

- 2,537,938 -

2,620,000 207,000 -

- 2,537,938 -

- - -

- 358 -

2,620,000 207,000 -

- 2,537,580 -

4,478,000 460,984 -

- 4,525,132 -

4,478,000 460,984 -

- 4,525,132 -

4,478,000 47,132

總計 4,478,000 4,478,000 47,132

經常門合計 4,478,000

- 358

10 ˉˉˉ12020750210

ˉˉˉ其他雜項收入

2,620,000 2,620,000 -82,420

01 ˉˉˉ12020750201

ˉˉˉ收回以前年度歲出

-

2,620,000 -82,062

02 ˉˉ12020750200

ˉˉ雜項收入

2,620,000 2,620,000 -82,062

12 ˉ12020000000

ˉ其他收入

2,620,000

449,000 -500

02 ˉˉˉ09020750102

ˉˉˉ計畫型補助收入

449,000 449,000 -500

01 ˉˉ09020750100

ˉˉ上級政府補助收入

449,000
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